附件：

	排名
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津市泰都物业服务有限公司
	1658818.32
	1658818.32
	97.5055

	2
	天津宝信物业服务有限公司
	1466192.47
	1466192.47
	93.3334

	3
	天津旭呈物业集团有限公司
	1586270.6
	1586270.6
	92.9097

	4
	天津创想物业管理有限公司
	1555095.78
	1555095.78
	89.4284

	5
	天津新锐海物业服务有限公司
	1662089.11
	1662089.11
	67.8214

	6
	天津市旺洁物业服务有限公司
	1666150.93
	1666150.93
	64.6333
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